+
REQUERIMENTO N.º 2044/2018
Ementa: Informações sobre relação de gastos com o pagamento, nos meses de Julho, Agosto e Setembro do corrente ano, de funcionários específicos da área da rede pública de saúde.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Enviar a relação de gastos com o pagamento nos meses de Julho, Agosto e Setembro de 2018, referente a todos os médicos e dentistas da rede pública do Município, discriminando-se por:
A) Matrícula
B) Nome
C) Cargo

D) Vencimento fixo
E) Vencimentos variáveis

F) Valor Base

G) Valor Bruto

H) Valor Líquido

I) Valor total mensal da folha
J) Número total de funcionários acima especificados, registrados nos meses em questão.
Justificativa: Informações necessárias a este Vereador, no acompanhamento das despesas do Município.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 22 de outubro de 2018.
     ALÉCIO MAESTRO CAU

                                                               -Vereador PDT
Página 2